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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 32 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gest ione

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale 24.644,00
88.000,00

50.000,00
50.000,00

62.644,00
38.000,00
24.644,00

112.644,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 51.683,23
141.710,00

50.000,00
50.000,00

143.393,23
91.710,00
51.683,23

193.393,23

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione 423.495,79
1.385.060,00

50.000,00
50.000,00

1.503.591,79
1.335.060,00

423.495,79

1.553.591,79

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 1 Istruzione prescolastica

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale
10.000,00

30.000,00
30.000,00

10.000,00
20.000,00
20.000,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 1 Istruzione prescolastica 6.466,00
15.546,00

42.012,00
35.546,00
6.466,00

22.012,00
20.000,00
20.000,00

Programma 2 Altri ordini di istruzione

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale
40.000,00

69.700,00
70.000,00

40.000,00
30.000,00
29.700,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 2 Altri ordini di istruzione 7.849,77
85.154,00

122.703,77
115.154,00

7.849,77

93.003,77
30.000,00
29.700,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio 14.435,10
103.700,00

167.835,10
153.700,00
14.435,10

118.135,10
50.000,00
49.700,00

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e fami glia

Pagina 1



MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 32 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONI

Programma 1 Interventi per l'infanzia e per i minori

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 5.927,80
26.100,00

24.000,00
26.100,00
5.927,80

23.700,00 300,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 1 Interventi per l'infanzia e per i minori 5.927,80
26.100,00

24.000,00
26.100,00
5.927,80

23.700,00 300,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 59.990,98
161.952,00

161.782,43
161.952,00
59.990,98

161.482,43 300,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 938.642,43
4.841.454,12

50.000,00
50.000,00

5.223.165,46
4.841.454,12

938.642,43

5.223.165,46
50.000,00
50.000,00
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 32 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2019

VARIAZIONI

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

previsione di competenza 192.037,46 0,00 0,00 192.037,46Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

previsione di competenza 182.000,00 0,00 0,00 182.000,00Utilizzo avanzo d'aministrazione

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

2.207.560,31
4.841.454,12
5.225.747,21

0,00
0,00

0,00
0,00

2.207.560,31
4.841.454,12
5.225.747,21

0,00TOTALE VARIAZIONE ENTRATE
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 32 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gest ione

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 5 17.400,00 17.400,00Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 1 1.278.812,00 1.278.812,00Servizi istituzionali,  generali e di gestione

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 1 Istruzione prescolastica

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 1 4.926,00 4.926,00Istruzione prescolastica

Programma 2 Altri ordini di istruzione

previsione di competenzaTITOLO 2 2.040.000,00 2.040.000,00Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 2 2.082.973,52 2.082.973,52Altri ordini di istruzione

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 4 2.090.899,52 2.090.899,52Istruzione e diritto allo studio

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e fami glia

Programma 1 Interventi per l'infanzia e per i minori

previsione di competenzaTITOLO 1 16.300,00 16.300,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 1 16.300,00 16.300,00Interventi per l'infanzia e per i minori

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 12 145.300,00 145.300,00Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

previsione di competenza 5.578.983,00 5.578.983,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

Pagina 5



ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 32 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 5.578.983,00 5.578.983,00
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 32 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gest ione

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 5 18.050,00 18.050,00Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 1 1.294.884,00 1.294.884,00Servizi istituzionali,  generali e di gestione

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 1 Istruzione prescolastica

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 1 4.280,00 4.280,00Istruzione prescolastica

Programma 2 Altri ordini di istruzione

previsione di competenzaTITOLO 2 365.000,00 365.000,00Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 2 405.694,00 405.694,00Altri ordini di istruzione

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 4 412.974,00 412.974,00Istruzione e diritto allo studio

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e fami glia

Programma 1 Interventi per l'infanzia e per i minori

previsione di competenzaTITOLO 1 16.000,00 16.000,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 1 16.000,00 16.000,00Interventi per l'infanzia e per i minori

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 12 144.243,00 144.243,00Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

previsione di competenza 3.719.485,40 3.719.485,40TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 32 
ESERCIZIO 2019

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 0,00 0,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 3.719.485,40 3.719.485,40
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