COMUNE DI SALE

Allegato provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere data n.protocollo

Rif. Delibera di GIUNTA del 10/09/2019 n. 36

VARIAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 2019/2021 DISPOSTA DALLA GC AI SENSI DELL'ART. 174 - COMMA 4 DEL VIGENTE TUEL

MISSIONE, PROGRAMMA,				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
TITOLO		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 32 ESERCIZIO 2019	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2019
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza				
MISSIONE 1		Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma 5	5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali					
TITOLO 2		Spese in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	24.644,00 88.000,00 112.644,00		50.000,00 50.000,00	24.644,00 38.000,00 62.644,00
Totale Programma 5		Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	51.683,23 141.710,00 193.393,23		50.000,00 50.000,00	51.683,23 91.710,00 143.393,23
TOTALE MISSIONE 1		Servizi istituzionali, generali e di gestione	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	423.495,79 1.385.060,00 1.553.591,79		50.000,00 50.000,00	423.495,79 1.335.060,00 1.503.591,79
MISSIONE 4	ļ	Istruzione e diritto allo studio					
Programma 1	1	Istruzione prescolastica					
TITOLO 2		Spese in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	10.000,00 10.000,00	20.000,00 20.000,00		30.000,00 30.000,00
Totale Programma 1		Istruzione prescolastica	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	6.466,00 15.546,00 22.012,00	20.000,00 20.000,00		6.466,00 35.546,00 42.012,00
Programma 2	2	Altri ordini di istruzione					
TITOLO 2		Spese in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	40.000,00 40.000,00	30.000,00 29.700,00		70.000,00 69.700,00
Totale Programma 2		Altri ordini di istruzione	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	7.849,77 85.154,00 93.003,77	30.000,00 29.700,00		7.849,77 115.154,00 122.703,77
TOTALE MISSIONE 4		Istruzione e diritto allo studio	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	14.435,10 103.700,00 118.135,10	50.000,00 49.700,00		14.435,10 153.700,00 167.835,10
MISSIONE 12	2	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					

MISSIONE,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 32 ESERCIZIO 2019 VARIAZIONI VARIAZIONI in aumento in diminuz	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE	
PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE			in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2019
Programma 1	Interventi per l'infanzia e per i minori					
TITOLO 1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	5.927,80 26.100,00 23.700,00	300,00		5.927,80 26.100,00 24.000,00
Totale Programma 1	Interventi per l'infanzia e per i minori	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	5.927,80 26.100,00 23.700,00	300,00		5.927,80 26.100,00 24.000,00
TOTALE MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	59.990,98 161.952,00 161.482,43	300,00		59.990,98 161.952,00 161.782,43
	TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	938.642,43 4.841.454,12 5.223.165,46	50.000,00 50.000,00	50.000,00 50.000,00	938.642,43 4.841.454,12 5.223.165,46

ENTRATE

	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 32 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
TITOLO, TIPOLOGIA				in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2019
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	192.037,46	0,00	0,00	192.037,46
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	182.000,00	0,00	0,00	182.000,00
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	2.207.560,31 4.841.454,12 5.225.747,21	0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	2.207.560,31 4.841.454,12 5.225.747,21

SPESE

MISSIONE,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 32 ESERCIZIO 2019	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2020
	Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza	1			
MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma 5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali					
TITOLO 2	Spese in conto capitale	previsione di competenza				
Totale Programma 5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	previsione di competenza	17.400,00			17.400,00
TOTALE MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza	1.278.812,00			1.278.812,00
MISSIONE 4	Istruzione e diritto allo studio					
Programma 1	Istruzione prescolastica					
TITOLO 2	Spese in conto capitale	previsione di competenza				
Totale Programma 1	Istruzione prescolastica	previsione di competenza	4.926,00			4.926,00
Programma 2	Altri ordini di istruzione					
TITOLO 2	Spese in conto capitale	previsione di competenza	2.040.000,00			2.040.000,00
Totale Programma 2	Altri ordini di istruzione	previsione di competenza	2.082.973,52			2.082.973,52
TOTALE MISSIONE 4	Istruzione e diritto allo studio	previsione di competenza	2.090.899,52			2.090.899,52
MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
Programma 1	Interventi per l'infanzia e per i minori					
TITOLO 1	Spese correnti	previsione di competenza	16.300,00			16.300,00
Totale Programma 1	Interventi per l'infanzia e per i minori	previsione di competenza	16.300,00			16.300,00
TOTALE MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	previsione di competenza	145.300,00			145.300,00
	TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	previsione di competenza	5.578.983,00			5.578.983,00

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 32 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
				in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2020
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	0,00			0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00			0,00
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00			0,00
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	previsione di competenza	5.578.983,00			5.578.983,00

SPESE

MISSIONE,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 32 ESERCIZIO 2019	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021
	Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza				
MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma 5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali					
TITOLO 2	Spese in conto capitale	previsione di competenza				
Totale Programma 5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	previsione di competenza	18.050,00			18.050,00
TOTALE MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza	1.294.884,00			1.294.884,00
MISSIONE 4	Istruzione e diritto allo studio					
Programma 1	Istruzione prescolastica					
TITOLO 2	Spese in conto capitale	previsione di competenza				
Totale Programma 1	Istruzione prescolastica	previsione di competenza	4.280,00			4.280,00
Programma 2	Altri ordini di istruzione					
TITOLO 2	Spese in conto capitale	previsione di competenza	365.000,00			365.000,00
Totale Programma 2	Altri ordini di istruzione	previsione di competenza	405.694,00			405.694,00
TOTALE MISSIONE 4	Istruzione e diritto allo studio	previsione di competenza	412.974,00			412.974,00
MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
Programma 1	Interventi per l'infanzia e per i minori					
TITOLO 1	Spese correnti	previsione di competenza	16.000,00			16.000,00
Totale Programma 1	Interventi per l'infanzia e per i minori	previsione di competenza	16.000,00			16.000,00
TOTALE MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	previsione di competenza	144.243,00			144.243,00
	TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	previsione di competenza	3.719.485,40			3.719.485,40

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 32 ESERCIZIO 2019	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
				in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	0,00			0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00			0,00
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00			0,00
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	previsione di competenza	3.719.485,40			3.719.485,40